MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifrr.edu.br

Avenida Glaycon de Paiva, nº 2496 – Pricumã, Boa Vista - RR / CEP: 69.303-340

PORTARIA Nº 013/DG, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

Constitui Comissão de Membros Substitutos

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                    Art. 1º Nomear servidores que poderão substituir em razão de ausência por

qualquer motivo fortuito, os membros titulares da Comissão de Elaboração de Estudos

Preliminares e Gerenciamento de Risco para Contratação de Serviços Terceirizados

Continuados de Limpeza e Conservação Predial (áreas interna, externa e esquadrias) e

Vigilância Armada, nomeada pela Portaria nº 0195/DG, de 16 de novembro de 2017, para

atender o Campus Boa Vista Zona Oeste.

- CÍCERO THIAGO MONTEIRO DANTAS DOS REIS – 1º substituto

- DAVIDSON ANTUNES MARTINS – 2º substituto

- ATHALIENE LIMA GAUDÊNCIO – 3º substituto

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as

providências cabíveis à aplicação desta Portaria.

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Maria Aparecida Alves de Medeiros

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26